
 

ZARZĄDZENIE NR   V/129/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIGO 

Z DNIA  22 GRUDNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie powołania Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury – Muzeum Solca im. 

Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)1 art.15 ust.1, ust.2 i ust 7  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194)2 w zw. z  

art. 68 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320)3  i § 7 ust 

1 statutu Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXVI/224/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21.05.09r. w 

sprawie nadania statutu Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Powołuję Pana Rafała Kubiaka na Dyrektora Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu 

Kujawskim. 

§ 2 

Powołanie następuje na czas określony 7 lat tj. od dnia 01 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2028 

roku. 

§ 3 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy pomiędzy Panem Rafałem Kubiakiem a  

Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim.  

§ 4 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy określone zostaną w odrębnym 

dokumencie. 

§ 5 

Powołanie poprzedzone zostało zawarciem pomiędzy organizatorem instytucji kultury a 

Panem Rafałem Kubiakiem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 

 
1Zmiany:  Dz.U.2021.1834 
2Zmiany:  Dz.U.2019.2020 
3Zmiany:  Dz.U.2018.2432;2021.1162 



2 

działalności Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim wraz z programem 

działania instytucji, która wchodzi w życie z dniem powołania i obowiązuje przez okres 

pełnienia przez Pana Rafała Kubiaka obowiązków Dyrektora  Muzeum Solca im. Księcia 

Przemysła w Solcu Kujawskim. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Barbara Białkowska  

Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


